
Online jednání předsednictva 13.5.2021 

 

Přítomni: Suchá, Glänznerová, Dostálová, Deverová, Kaprálková, Staniová, Soukop, Zaoralová 

RK: Kotalová 

Omluveni: Veselá 

Držena minuta ticha za MVDr.Petra Paveleka 

1. Kontrola zápisu 

14.6.2020 

5c – bod trvá 

5d – bod trvá 

  

 6.9.2020 

 Registrace poboček – bod trvá 

 

 26.2.2021 

 5c – splněno 

 6a – splněno 

 6c – splněno 

 6h – splněno 

 

2. Hospodaření 

- Hospodářem byl zaslán Přehled o stavu fin. prostředků Předsednictva KCHK k 30.4.2021 

 

3. Výcvik 

a. Informace o zrušených či přesunutých akcí jsou zveřejněny na webu www.kchk.cz 

b. Na webových stránkách kchk poskytujeme informace o přípravách na následující MS 

ISPU v Německu , které se koná 27. - 31.10.2021 ve Werlaburgdorfu. 

c. ISPU již stanovilo minimální podmínky pro start na MS ISPU 2021 a to složená 

zkouška IGP 3 nebo IFH2, IGP FH v termínu od 1.1.2019 , s tím , že jednotlivé národní 

členské země ISPU si mohou podmínky zpřísnit . Již zveřejněné "podmínky nominace 

na MS ISPU " (rubrika výcvik) na www.kchk.cz  jsou tedy platné v plném rozsahu!  

d. MR Agility 2021 – zůstává pod Východočeskou pobočkou, v řešení je změna termínu 

na podzim 2021 

e. MR ve výkonu je v přípravě, přihlašování bude spuštěno v 6/2021 

 

4. UPCH 

 

MK čstř+ps 



- Bez připomínek 

MK bílý a černý 

- Žádost o prodloužení chovnosti MK bílý maj Šichnárková Berenica Hajan Polonia 

Doloženo veterinárním potvrzením 

P KCHK schvaluje prodloužení na 1 krytí max do 9 let po splnění podmínky dodání 

potvrzení od veterinárního lékaře vystaveném na začátku říje (dle platného zápisního 

řádu ČMKU od 1.4.2021) – 8 pro, 0 proti 

VK 

- Bez připomínek 

SK 

- Bez připomínek 

 

5. Různé 

a. Od 17.5.2021 se ruší ustanovení o individuální bonitaci pro MK a SK a na každou další 

bonitaci již musí být splněna podmínka absolvované výstavy 

b. Od 17.5.2021 jedinci všech velikostních rázů, kteří byli zařazeni do chovu na bonitaci bez 

splněné výstavy mají toto zařazení platné na 2 krytí u psa a 1 vrh u feny neomezeně.  Na 

další vrh a další krytí je nutné splnit podmínku zápisního řádu KCHK  - výstavní ocenění 

ve třídě dospělých výborný nebo velmi dobrý z výstav pořádaných KCHK  

c. Od 17.5.2021 se ruší úprava podmínek při krytí velkých kníračů, vydaná dne 17.3.2021 . 

Při krytí od tohoto datumu musí mít oba rodiče v páru splněné zkoušky podle požadavku 

zápisního řádu KCHK.  

d. s účinností od 17.5.2021 jsou kontroly vrhů již opět v kompetenci příslušných poradcl 

chovu a nikoliv veterinárních lékařů 

e. Změna zápisního řádu ČMKU – od 1.4.2021 došlo ke změně ZŘ ČMKU který je nadřazený 

ZŘ KCHK. Aktuální řád je k dispozici na webu www.kchk.cz i na webu www.cmku.cz   

f. Dochází ke změnám termínů chovatelských akcí, doporučujeme sledovat informace na 

www.kchk.cz  

g. Jihomoravská pobočka navrhuje udělení čestného členství In memoriam MVDr.Petru 

Pavelekovi a udělení čestného členství Janě Parylové – P KCHK bere na vědomí 

h. Nabídka na možnosti podílet se na Mezinárodním Mistrovství seniorů 2021 13.-

15.8.2021 a KCHK byl požádán o podporu akce 

- Podle počtu přihlášených VK budeme dále jednat o další spolupráci (uzávěrka akce je 

1.7.2021) 

- Pokud budou do závodu přihlášeni členové KCHK, předsednictvo závodníky podpoří 

(formou proplacení startovného, ošacení apod.)   

i. Přišel dotaz ohledně vystavení exportního PP pro fenu narozenou v ch.st. z Dixie – ch.st. 

z Dixie je registrovaná v Srbsku, KCHK nemá kompetence na vydávání PP i exportních PP 

této chovatelské stanice - odpověď majiteli zajistí Deverová 

j. Členské známky a průkazky byly odeslány na pobočky 

 

Zapsala: Martina Deverová 

http://www.kchk.cz/
http://www.cmku.cz/
http://www.kchk.cz/


 


